
2025 年 11 月吉日 

お取引先様各位                            

ISO14001・ISO/IEC27001 

『今日を守る、明日を支える。』 

 優良産廃処理認定業者 

株式会社 協栄清水商店 

ＴＥＬ:03-3606-8380 

ＦＡＸ:03-3628-4655 

年末・年始 ごみ収集のお知らせ 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、年末・年始のごみ収集につきまして、下記の通りお知らせ方々お願い申し上げます。                        

敬具 

記 

年内の最終回収日は 12 月 30 日（火）朝まで行い、終了とさせていただきます。 

年始の回収開始日は２０２６年 1 月 ５日（月）朝よりとさせていただきます。 

（12 月 31 日～1 月４日の特別回収について別途費用が発生いたします。ご相談下さい。） 

※ 年末・年始(12/31～1/4)の特別回収につきましては、12 月 1３日までにご相談を頂けない場合、誠

に申し訳ございませんが、回収にお伺いする事が出来ない場合がございます。 

※ 粗大ごみ・年末整理ゴミについての処理依頼は早めにご連絡下さい。年内に回収出来ない場合がござ

います。予めご承知願います。 

※ ２３区各清掃事務所指導により、ごみの分別のご協力をお願い申し上げます。 

（分別状況が良くない場合、残置させていただき再分別をお願いする場合がございます） 

※二次電池、二次電池使用製品による火災事故が多く発生しております。粗大ゴミとして排出するようご協

力願います。 

例年どおり、年末の大掃除及び整理ごみ等多量の廃棄物処理につきましては、別途料金が発生致します。

お早めに日時等をご相談下さいます様ご協力をお願い申し上げます。 


